
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12130504C

2. Data e Regjistrimit 30/09/2021
3. Emri i Subjektit REVIPOOL GLASS MOSAIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagja nr.14, Rruga Shqipja 
Arbnore, Rrugica Mbreti Garbo, Vila 7, Shkozet, Durres / 
Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport dhe tregtimi me pakice dhe shumice i 

materialeve te ndertimit. Mozaik xhami te perdorura ne 
veshje te pishinave apo strukturave te ndryshme. Ndertim i 
veprave civile apo industriale. Transport mallrash per vete 
dhe te trete, brenda dhe jashtevendit. Tregtim me pakice dhe 
shumice, ne format e parashikuara dhe te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar. Blerje pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme, mjeteve te transports t'i marre ose t'i leshoje me 
qera, te marre pjese ne tenderin e tyre, si dhe te beje 
ndertime, rikonstruktime, rregullime, sherbime, etj., apo te 
transferoje te palet e tjera punet e tyre, me pakice dhe 
shumice. Shoqeria, sic mund te ushtroje punet qe tregohen ne 
objektin e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, ashtu 
edhe mund te marre pjese, te perfitoje apo te transferoje 
nga/te palet e tjera, mund te marre pjese ne kapitalet e 
personave juridike dhe fizike, te vendit apo te huaj, te krijuar 
ose qe krijohen me qellim tregtie, industrie, etj., ne lidhje me 
keto fusha.
Dashurim Sahitaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2021                Deri: 16/11/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MuminKarabas
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REVIPOOL GLASS MOSAIC
E-Mail: info@taxconsulting.al  
Telefon: 0694011155  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-792366-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818211-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 16.11.2021 per emerimin e 
administratorit  Z. Dashurim Sahitaj .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dashurim Sahitaj")                      Nga data 
"16/11/2021             Ne daten "16/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Mumin Karabas")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A9E77F-B5A8-4CCF-988D-403FE27ECD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C111AFB8-9B36-489A-A7FA-5B573D721771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6108BFC6-9674-4937-83ED-AFF58DE92681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734E8838-D863-4BA7-B577-F27AE4B82B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01A7FB7-FF3A-4917-B892-161BE59FF75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0620DC3A-88ED-432E-B251-55FE5F753042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0620DC3A-88ED-432E-B251-55FE5F753042
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Datë: 01/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


